

COMUNE DI FONTANELICE

Città Metropolitana di Bologna Piazza del Tricolore n. 2 - 40025 FONTANELICE

Tel. 0542/92566 - Fax. 0542/92276

e-mail: <u>urp@comune.fontanelice.bo.it</u> pec: comune.fontanelice@cert.provincia.bo.it

Fontanelice, lì 06/10/2021

Al Sindaco Ai Consiglieri Alla Giunta Comunale Al Segretario Generale

LORO SEDI

ORDINE DEL GIORNO SESSIONE ORDINARIA DEL CONSIGLIO COMUNALE AVVISO DI CONVOCAZIONE

Visti gli artt. 44 e seguenti del vigente Regolamento del Consiglio Comunale, comunico che l'adunanza del Consiglio Comunale è indetta, presso la Sala Consiliare della Residenza Municipale, per:

08 OTT 2021 alle ore 20:00

per la trattazione degli oggetti di seguito riportati:

Ordine del Giorno n. 5

N.	N. Prop.	Oggetto
1	42	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 28/07/2021
2	43	SURROGA DI CONSIGLIERE COMUNALE
3	46	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021/2023. RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 36 IN DATA 02 SETTEMBRE 2021 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000.
4	40	APPROVAZIONE VARIANTE AL REGOLAMENTO URBANISTICO EDILIZIO N. 1/2021.
5	44	APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO IN FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI RECUPERO CANI VAGANTI ANNI 2021/2024.
6	45	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL PERIODO 2022-2024. APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE.
7	37	MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "LISTA CIVICA PER FONTANELICE" IN DATA 12/07/2021, PROT. 1884/2021, AD OGGETTO "AREA SGAMBAMENTO CANI".
8	47	CONFERIMENTO CITTADINANZA ONORARIA AL MILITE IGNOTO, CITTADINO D'ITALIA
9	20	COMUNICAZIONI

N.B.: Si invitano i Signori Amministratori ad accedere al seguente link per visionare gli oggetti che saranno trattati durante la seduta:

https://odgweb.nuovocircondarioimolese.it/sicraweb-vaadin/portal

Distinti saluti

il Sindaco Gabriele Meluzzi